Primo vidit iesus mattheū oculo mie  
P̄destinauit hos z vo. In vocatiōe  
aut bñi matthei ostēdit p̄cipue dñs triplm̄  
cem iue miseratiōis dulcedinē

Prima est dulcedo appropinq̄tionis.  
Secōda est dulcedo respectiōis.  
Tertia est dulcedo allocutiōis.

**Prima ē dulcedo appropi**

quōis. qz vitz ip̄e dñs ad mattheū accessit  
Vñ dī: Dar. ix. Cū transiret inde iesus. s.  
per locū vbi erat mattheus. Felix cui dñs  
appropinq̄uat. Tum qz dñs eum illumi  
nabit quia lux est. Jōa. viij. Ego sum lux  
mundi. Tum quia eū in amore inflamma  
bit quia ignis est. Heb. xij. Deus noster  
ignis consumens est. Et Malach. ij. Ip̄e  
cū q̄t ignis cōflās. Cū qz ip̄m̄ iustificabit